
 

 

 
 

Uchwała Nr 8 
 

z dnia 21.12.2015 r. 

 
Walnego Zebrania Członków 

 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„LIWOCZ” 

 
 
 

 Działając na podstawie § 12 pkt. 10 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„LIWOCZ”, Walne Zebranie Członków uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 

 

 W Regulaminie Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„LIWOCZ” stanowiącym załącznik do uchwały nr 10 z dnia 27.04.2010 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„skreślony” 

 

§ 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„Walne Zebranie Członków zwołuje Zarząd Stowarzyszenia, jako sprawozdawcze raz do roku do 

30 czerwca.:” 

 

w § 1 ust. 4 zastępuje się: 

 

„nadzwyczajne na walne” 

 

w § 1 ust. 5 skreśla się: 

 

„nadzwyczajne” 

 

§ 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

 

„O terminie, miejscu i porządku obrad Walnego Zebrania Członków, Zarząd zawiadamia listami 

poleconymi lub w każdy inny skuteczny sposób, wysyłając zawiadomienia nie później niż na 14 dni 

przed jego odbyciem.” 

 

§ 6 ust. 3 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

 

„Walne Zebranie Członków zwołane w tym trybie może podejmować ważne uchwały przy 

obecności co najmniej 25% członków Stowarzyszenia.” 

 

 



 

 

§ 9 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Zarząd liczący 4 - 7 osób, składający się z Prezesa, dwóch Wiceprezesów, Sekretarza oraz 

innych członków;” 

 

§ 9 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„Rada składająca się z 6 - 13 osób, w tym Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego, 

Sekretarza” 

 

§ 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„W skład Rady wchodzą przedstawiciele władz publicznych, lokalnych partnerów społecznych i 

gospodarczych oraz mieszkańców, przy czym na poziomie podejmowania decyzji ani władze 

publiczne – określone zgodnie z przepisami krajowymi – ani żadna z grup interesu nie posiada 

więcej niż 49 % praw głosu.” 

 

§ 16 otrzymuje brzmienie: 

 

„Regulamin wchodzi w życie z dniem uchwalenia przez Walne Zebranie Członków.” 

 

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Sekretarz        Przewodniczący Walnego Zebrania 

 

      ...................................        ......................................... 


